UBND TỈNH THANH HÓA

SỞ Y TẾ

   Số:                 /SYT-NVD
V/v triển khai Công văn số

11830/UBND-VX ngày 14/8/2024

của UBND tỉnh về tham gia Hội

chợ Dược liệu, Y Dược cổ truyền

và các sản phẩm từ dược liệu toàn

quốc lần thứ hai, năm 2024

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Thanh Hoá, ngày        tháng  8  năm 2024

   Kính gửi:

    - Các cơ sở sản xuất, kinh doanh thuốc trên địa bàn;

    - Bệnh viện Y dược cổ truyền tỉnh;

    - Hội Đông y tỉnh;

    - Hội Đông y các huyện, thị xã, thành phố.

                            (sau đây gọi là các đơn vị)

 Thực hiện ý kiến chỉ đạo của UBND tỉnh tại Công văn số 11830/UBND-

VX ngày 14/8/2024 về việc tham gia Hội chợ Dược liệu, Y Dược cổ truyền và

các sản phẩm từ dược liệu toàn quốc lần thứ hai, năm 2024 theo nội dung tại

Công văn số 4675/BYT-YDCT ngày 12/8/2024 của Bộ Y tế (có các văn bản nêu

trên kèm theo).

Để Hội chợ tổ chức được hiệu quả, các đơn vị có cơ hội trưng bày, giới

thiệu, quảng bá các sản phẩm tới người sử dụng, Sở Y tế đề nghị các đơn vị thực

hiện một số nội dung sau:

- Nghiên cứu các nội dung của Công văn số 4675/BYT-YDCT nêu trên .

- Căn cứ vào phạm vi và quy mô hoạt động của đơn vị để đăng ký tham

gia Hội chợ Dược liệu, Y Dược cổ truyền và các sản phẩm từ dược liệu toàn

quốc lần thứ hai, năm 2024 nhằm quảng bá, giới thiệu các sản phẩm của đơn vị.

 Sở Y tế thông báo để các đơn vị biết và thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (để b/c);

- GĐ Sở (để b/c);

- Trang thông tin của Sở Y tế;

- Lưu: VT, NVD).

KT. GIÁM ĐỐC

  PHÓ GIÁM ĐỐC

 Lê Văn Cường

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-15T16:32:10+0700
	HÀ NỘI
	Lê Văn Cường<cuonglv.syt@thanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-08-15T17:09:09+0700

		2024-08-15T17:09:24+0700

		syt@thanhhoa.gov.vn
	2024-08-15T17:09:59+0700